| XXIv-XXIIv |(c)
| XXIII | 

Iura de Rochafrancha17

Ultima litera apostolica continens totum processum questionis de Rochafrancha cum
bulla.

(a) Cassato Iac (b) Cassato condam (c) Fogli bianchi.

17 La documentazione più antica relativa alla corte di Roccafranca è andata perduta, ma alcune
di queste carte sono sopravvissute in copia negli atti del processo avignonese, di Mensa 132,
intentato dall’episcopato di Brescia contro la famiglia Bocca usurpatrice di tali beni (per qual-
che notizia al riguardo, cfr. Maggi, pp. 267-288).
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Prima litera apostolica supra dicta questione cum bulla.

Prima litera executoria domini domini cum sigilo et corda rubea.

Ultima executoria domini domini cum corda rubea et pendente(a) sigilo.

Secunda litera executoria domini domini cum corda et sigilo.

Prima litera(b) interlocutoria super libello apelatoris cum sigillo et corda rubea.

Secunda interlocutoria lata per dominum Durandum de Sancto Salvatore cum sigilo
pendente et corda rubea.

Tercia sententia lata per dominum Petrum Fabrum archidiaconum camerarium cum
corda virida et sigilo pendente.

Citatio facta domino Corado cum sigilo pendente et corda(c) virida.

Quidam libellum papiri de articulis dicte questionis.

Litera papiri abatis Sancti Faustini maioris et prepositi Sancti Iohannis de foris.

Procuratorium factum ad firmandum compositionem factam inter dominum episco-
pum et dominum Conradum.

Quondam autenticum cuiusdam(d) sententie scripta per Casonzellum.

Prima citatio facta domino Conrado super dicta questione experite domini Oliverii.

| XXIIIv |
In Rochafrancha

Autenticum carte venditionis.

Autenticum carte venditionis facte per dominum Leonem de Buchis domino episco-
po Berardo MCCLXXXXVIIII.

Carta, autenticum carte venditionis facte per Iohannem condam Bocholini de Buchis
domino episcopo Berardo MCCLXXXXVIII.

Venditio facta per dominum Guichinum, filium condam domini Pacis de Buchis,
domino episcopo Berardo MCCC.

Quondam procuratorium factum per Gibertum et Mocinum condam domini Conra-
di de Buchis MCCCXLI.

Emptio molendini cum quatuor rotis iacentis in terratorio de Rudiano sub castro de
Rudiano et ducalibus aquis MCCLXXVIIII(e).

(a) Cassato br (b) Cassato concordia (c) Cassato ru (d) Cassato de (e) Nel margine
sinistro nota
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Item emptio de I petia terre aratorie et prathive in contrata Burget terrarum de Rudia-
no MCCLXXVIIII.

Emptio facta a Martino Brune et Conrado Ferrari de Sonzino de I petia terre MCCLV.